
 
 

SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2020-2024 

 
 

Uchwała Nr 69/2020-2024 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany limitu przyjęć na studia w roku akademickim 2021/2022 

 

 

  Działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 40/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na studia w roku akademickim 

2021/2022 dodaje się pozycję: 

 
 

Kierunek* 

STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE 

I STOPNIA II STOPNIA I STOPNIA II STOPNIA 
SEMESTR 
ZIMOWY  

SEMESTR 
ZIMOWY  

SEMESTR 
LETNI 

SEMESTR ZIMOWY  SEMESTR ZIMOWY  

INFORMATYKA/ COMPUTING  
- Cybersecurity 

    

 
30 

    

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor Politechniki Poznańskiej 
 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


